Inexigibilidade de Licitação nº 020/2025. Vigência: 11
(onze) meses, contado da assinatura, incluindo-se o dia de início, podendo ser
prorrogado de acordo com a necessidade da Administração, na forma do art. 105
e seguintes da Lei n.º 14.133/2021; Valor Global: R$ 66.000,00 (sessenta e seis
mil reais). Dotação orçamentaria: 02.02.01 – Secretaria Municipal de
Administração e Finanças; 04.122.0011.2005 – Manutenção da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças; 3.3.90.36: Outros Serviços de Terceiros
– Pessoa Física; 1.500 – Recursos Próprios.